
107787-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 107787-2024 - Wyniki

Polska – Badania rynkowe i ekonomiczne; ankietowanie i statystyka – Wykonanie Pomorskich 
Badań Ruchu 2024
OJ S 37/2024 21/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie Pomorskich Badań Ruchu 2024
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie Pomorskich Badań Ruchu 2024 
mających na celu pozyskanie danych opisujących potencjały ruchotwórcze oraz parametry 
pozwalające na budowę i kalibrację kompleksowego, symulacyjnego modelu ruchu dla 
województwa pomorskiego - Pomorskiego Modelu Ruchu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) stanowi załącznik Nr 1 do SWZ. 3. Przedmiotowe zamówienie zostało 
podzielone na dziewięć Zadań szczegółowo określonych w OPZ.
Identyfikator procedury: a20c4a50-2f43-4d60-bed9-037dcb71b7ce
Poprzednie ogłoszenie: 631836-2023
Poprzednie ogłoszenie: 669703-2023
Poprzednie ogłoszenie: 689139-2023
Wewnętrzny identyfikator: PBPR(G)272.003.2023/JPt.438
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79300000 Badania rynkowe i ekonomiczne; ankietowanie 
i statystyka

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79330000 Usługi statystycne 73110000 Usługi badawcze
, 79311200 Usługi przeprowadzania badań ankietowych 71322100 Usługi pomiaru ilości 

w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Województwo pomorskie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 631 225,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/107787-2024


107787-2024 Page 2/6

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 - ustawa Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Wykonanie Pomorskich Badań Ruchu 2024
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie Pomorskich Badań Ruchu 2024 
mających na celu pozyskanie danych opisujących potencjały ruchotwórcze oraz parametry 
pozwalające na budowę i kalibrację kompleksowego, symulacyjnego modelu ruchu dla 
województwa pomorskiego - Pomorskiego Modelu Ruchu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) stanowi załącznik Nr 1 do SWZ. 3. Przedmiotowe zamówienie zostało 
podzielone na dziewięć Zadań: a) Zadanie 1. Badania ankietowe mieszkańców województwa 
pomorskiego w typowy dzień roboczy • Część A – badanie wykonywane w okresie wiosennym 
2024 roku • Część B – badanie wykonywane w okresie jesiennym 2024 roku b) Zadanie 2. 
Pomiary natężenia ruchu drogowego w typowy dzień roboczy c) Zadanie 3. Pomiary ruchu 
tranzytowego w typowy dzień roboczy d) Zadanie 4. Pomiary ruchu pasażerskiego w 
pociągach w typowy dzień roboczy e) Zadanie 5. Pomiary ruchu pasażerskiego w autobusach 
w typowy dzień roboczy • Część A – badanie wykonywane w okresie wiosennym 2024 roku • 
Część B – badanie wykonywane w okresie jesiennym 2024 roku f) Zadanie 6. Badania 
ankietowe turystów odwiedzających województwo pomorskie w sezonie letnim g) Zadanie 7. 
Pomiary natężenia ruchu drogowego w typowy dzień roboczy w sezonie letnim h) Zadanie 8. 
Pomiary ruchu pasażerskiego w pociągach w sezonie letnim i) Zadanie 9. Pomiary ruchu 
pasażerskiego w autobusach w sezonie letnim 4.Zamawiający wymaga, aby przedmiot 
zamówienia był wykonany zgodnie z wymaganiami zawartymi w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia (stanowiącym załącznik Nr 1 do SWZ) oraz w Projektowanych 
postanowieniach umowy (stanowiących załącznik Nr 3 do SWZ). 5.We wszystkich zapisach 
SWZ oraz jej załącznikach, w których zmawiający odwołuje się do norm, aprobat, specyfikacji 
technicznych lub systemów odniesienia bądź wskazane są znaki towarowe, parametry lub 
źródła pochodzenia (nazwy producentów lub urządzeń), zgodnie z art. 99 ust. 5 oraz art. 101 
ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 6.W przypadku gdy w 
opisie przedmiotu zamówienia podano nazwy materiałów, produktów konkretnych 
producentów, to należy traktować to jedynie jako określenie pożądanego standardu i jakości. 
We wszystkich takich sytuacjach Wykonawca może zaoferować równoważne materiały, 
produkty o co najmniej takich samych parametrach technicznych oraz jakościowych. Przez 
równoważność produktu rozumie się zaoferowanie produktu, którego parametry techniczne 
zastosowanych materiałów, wydajność, trwałość oraz jakość jest nie gorsza od jakości 
materiałów, produktów opisanych w SWZ. 7.Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania 
równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia 
wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca załącza do 
oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami. 8. Zamawiający, 
zgodnie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie 
stosunku pracy osób, zwanych dalej Pracownikami, którzy w trakcie realizacji zamówienia, 
wykonywać będą czynności: odpowiadać będą za kontakt z Zamawiającym, nadzorować
/kierować przebiegiem całości zamówienia zgodnie z OPZ i harmonogramem, prowadzić 
czynności administracyjne. Informacje o sposobie weryfikacji zatrudnienia osób na umowę o 
pracę wykonujących czynności, o których mowa powyżej zostały opisane w Projektowanych 
postanowieniach umowy (Załącznik Nr 3 do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: PBPR(G)272.003.2023/JPt.438



107787-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79300000 Badania rynkowe i ekonomiczne; ankietowanie 
i statystyka

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 73110000 Usługi badawcze 79311200 Usługi przeprowadzania 
, , badań ankietowych 79330000 Usługi statystycne 71322100 Usługi pomiaru ilości w zakresie 

inżynierii lądowej i wodnej

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Szczegółowe uregulowania dotyczące terminów realizacji 
zamówienia zostały zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi – 
załącznik nr 1 do SWZ. 2. Część zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcom, 
zgodnie ze złożoną ofertą: Współrealizacja działań terenowych, w tym badań i pomiarów - 
firma BR Sp. z o.o.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia tj. kierownika do spraw 
badań zachowań transportowych osób w ramach kompleksowych badań ruchu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia tj. eksperta od spraw 
pomiarów ruchu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 55

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, systemie 
kwalifikowania Wykonawców, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, systemie kwalifikowania Wykonawców, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby Krajowej Izby Odwoławczej. 3. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 



107787-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1. Zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu IX 
ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 650 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PBS Sp. z o.o., Via Vistula sp. z o.o., Rubika Tomasz Dziedzic
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 4 650 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA nr PBPR.01.PT.2024
Tytuł: Umowa na wykonanie Pomorskich Badań Ruchu 2024
Data wyboru zwycięzcy: 21/12/2023
Data zawarcia umowy: 26/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: Pomoc techniczna i działania 
innowacyjne
Organizacja podpisująca umowę: Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje



107787-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego
Numer rejestracyjny: NIP 8392915370
Adres pocztowy: ul. Straganiarska 24-27  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-837
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marzena Bielińska
E-mail: zamowienia@pbpr.pomorskie.pl
Telefon: +48 583010644
Adres strony internetowej: https://pbpr.pomorskie.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie
/proceedings
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PBS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 585 020 56 42
Adres pocztowy: ul. Junaków 2  
Miejscowość: Sopot
Kod pocztowy: 81-812
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pbs.pl
Telefon: 58 550 60 70
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0004

mailto:zamowienia@pbpr.pomorskie.pl
https://pbpr.pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pbpr_pomorskie/proceedings
mailto:przetargi@pbs.pl


107787-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Via Vistula sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 945 224 63 94
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 35/5  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-052
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
E-mail: office@viavistula.pl
Telefon: 696696941
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Rubika Tomasz Dziedzic
Numer rejestracyjny: NIP 584 245 9569
Adres pocztowy: ul. Dywizjonu 303 58/9  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-462
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: tomasz.dziedzic@rubika.pl
Telefon: 600833007
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ac15ef0c-0c13-4ce5-9528-edbde5dee206 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/02/2024 17:45:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 107787-2024
Numer wydania Dz.U. S: 37/2024
Data publikacji: 21/02/2024

mailto:office@viavistula.pl
mailto:tomasz.dziedzic@rubika.pl

